

# Årsredovisning

# TelloPrint Aktiebolag

Org.nr 559265-5269

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Philip Riccono, Verkställande direktör

2024-02-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för TelloPrint Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver verksamhet inom data, tele och IT-kommunikation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	32 548	16 086	10 100
Resultat efter finansiella poster	2 249	1 769	1 256
Balansomslutning	7 355	5 171	2 612
Soliditet (%)	27	27	38

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat vilket är en effekt av en ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 233 993	1 258 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 233 993	-1 233 993	0
Utdelning vid extra stämma		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			1 753 787	1 753 787
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>33 993</b>	<b>1 753 787</b>	<b>1 812 780</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 993
årets vinst	1 753 787
	<b>1 787 780</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 700 000
i ny räkning överföres	87 780
	<b>1 787 780</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01</b>	<b>2021-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-08-31</b>	<b>-2022-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		32 548 231	16 086 276
Övriga rörelseintäkter		9 097	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 557 328</b>	<b>16 086 276</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-17 417 676	-8 044 912
Övriga externa kostnader		-4 272 507	-1 742 742
Personalkostnader	2	-8 307 304	-4 400 326
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-232 927	-30 516
Övriga rörelsekostnader		-2 369	-71 501
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 232 783</b>	<b>-14 289 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 324 545</b>	<b>1 796 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 652	-27 645
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 322</b>	<b>-27 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 249 223</b>	<b>1 768 634</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-194 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-194 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 249 223</b>	<b>1 574 634</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-495 436	-340 641
<b>Årets resultat</b>		<b>1 753 787</b>	<b>1 233 993</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 669 653	718 484
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	131 750	101 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 801 403</b>	<b>820 234</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	285 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 086 403</b>	<b>865 234</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		725 816	711 887
<b>Summa varulager</b>		<b>725 816</b>	<b>711 887</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 746 214	197 346
Övriga fordringar		158 006	412 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 105	273 431
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 361 325</b>	<b>883 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 181 853	2 710 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 181 853</b>	<b>2 710 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 268 994</b>	<b>4 305 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 355 397</b>	<b>5 170 770</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 993	0
Årets resultat		1 753 787	1 233 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 787 780</b>	<b>1 233 993</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 812 780</b>	<b>1 258 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Ackumulerade överavskrivningar		194 000	194 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>194 000</b>	<b>194 000</b>
<i><b>Avsättningar</b></i>			
Övriga avsättningar		55 917	55 917
<b>Summa avsättningar</b>		<b>55 917</b>	<b>55 917</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 415 733	483 661
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 415 733</b>	<b>483 661</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 546	247 459
Förskott från kunder		4 010	0
Leverantörsskulder		1 754 818	1 326 239
Skatteskulder		670 526	691 815
Övriga skulder		260 831	202 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		937 236	710 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 876 967</b>	<b>3 178 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 355 397</b>	<b>5 170 770</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	6

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	749 000	0
Inköp	1 345 780	1 765 000
Försäljningar/utrangeringar	-169 000	-1 016 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 925 780</b>	<b>749 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 516	0
Försäljningar/utrangeringar	7 316	0
Årets avskrivningar	-232 927	-30 516
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 127</b>	<b>-30 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 669 653</b>	<b>718 484</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	101 750	0
Inköp	30 000	101 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 750</b>	<b>101 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 750</b>	<b>101 750</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Tillkommande fordringar	240 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	194 000	194 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 000</b>	<b>194 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	417 551	196 040
	<b>417 551</b>	<b>196 040</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 628 860	718 484
	<b>1 628 860</b>	<b>718 484</b>

Katrineholm 2024-02-16

*Philip Riccono*  
Philip Riccono  
Verkställande direktör

*Pierre Börjesson*  
Pierre Börjesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

Ernst & Young Aktiebolag

*Anna Sundkvist*  
Anna Sundkvist  
Auktoriserad revisor


